
 

 

２０２０年５月吉日 

 

お客様各位 

 

サンドビック株式会社 

コロマントカンパニー 

 

再研磨依頼品発送先変更のお知らせ 

 

拝啓 新緑の候、貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素はコロマント製品の販売に格別のご高配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、国内再研磨センターを更にご活用いただくことを目的とし、下記の

日程で、お客様からの再研磨依頼品の送付先を変更させていただきます。 

ご対応の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

再研磨依頼品送付先： 5 月 13 日（水）お客様ご発送分から 

 〒989-4511 宮城県栗原市瀬峰新田沢 24 

 サンドビックツーリングサプライジャパン株式会社 

 リコンディショニングセンター瀬峰 宛 

 

 

お問合せ先： 

 サンドビック株式会社 コロマントカンパニー 

 電話：052-456-4465  ファックス：052-778-5010 

 

ご不明な点がありましたら、弊社営業または上記までお問合せ頂きますようお願い

申し上げます。 

 

以上 

 


